PORTARIA
FEAM Nº 696, DE 31 DE MARÇO DE 2023.

Institui
no âmbito da Fundação Estadual de Meio Ambiente a Comissão Especial de
Reavaliação de Material Permanente.

[bookmark: _heading=h.gjdgxs](Publicação – Diário do Executivo – “Minas Gerais” – 01/04/2023)

[bookmark: _heading=h.x6kd0b58o056] O PRESIDENTE da FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO
AMBIENTE- FEAM, no exercício da competência previstano
inciso I, do art. 10 do Decreto nº 47.760, 20 de novembro de 2019, em
cumprimento do que dispõe o art. 12 da Resolução SEPLAG nº 37, de 09 de julho
de 2010, e

CONSIDERANDO o constante dos
autos do processo nº 2090.01.0003122/2021-73,

[bookmark: _heading=h.a2psjla9fv5b]

[bookmark: _heading=h.nidz962qew1b]RESOLVE:

[bookmark: _heading=h.kfsfa45vqrfi]Art. 1º.
Instituir Comissão Especial de Reavaliação de Materiais Permanentes no âmbito
da Fundação Estadual de Meio Ambiente, com competência para os atos previstos
na Resolução SEPLAG nº 37, de 09 de julho de 2010.[bookmark: _heading=h.a7owovfwo0cd]

[bookmark: _heading=h.at6n09hkhfxo]Art. 2º.
Designar para comporem a Comissão Especial de Reavaliação de Materiais
Permanentes os seguintes servidores:

[bookmark: _heading=h.8e5c3k4stn7x]I -
Titulares:

Helen Roberta de Oliveira Araújo
- MASP: 1.253.374-1;

Sueli Cristina Angela - MASP:
1.387.666-9;

Rodrigo Marques Dornelas - MASP:
1.380.899-3;

[bookmark: _heading=h.5e95mffn4a1n]II -
Suplentes:

Déborah da Assunção Silva - MASP:
1.147.941-7;

Marleize de Souza Barbosa - MASP:
1.043.881-0.

[bookmark: _heading=h.q7bnmt8vzd7d]Parágrafo
único - A presidência da comissão será exercida pela servidora Helen Roberta de
Oliveira Araújo - MASP: 1.253.374-1.[bookmark: _heading=h.uln7qq2c91dp]

[bookmark: _heading=h.a7ud56sf88bo]Art. 3º.
Fica revogada a PortariaFEAM nº 624, de 07 de agosto de 2018.[bookmark: _heading=h.utk5p0zarntq]

[bookmark: _heading=h.ouww0s1quoky]Art. 4º.
Está portaria entra em vigor na data de sua publicação.[bookmark: _heading=h.tab9ib6onrrv]

[bookmark: _heading=h.pe7u8r7t8gei]Belo
Horizonte, 31de março de 2023.

[bookmark: _heading=h.8ygoqox5bsbk]

[bookmark: _heading=h.tewrn9wn67af]RENATO
TEIXEIRA BRANDÃO

[bookmark: _heading=h.gfatz148qlqv]Presidente

[bookmark: _heading=h.xa58xywgvj9z]Fundação Estadual do Meio Ambiente – FEAM